
Odznak všestrannosti olympijských vítězů
Neděle, 24 Květen 2015 09:56

4. ročník pořadatelství okresního kola OVOV má naše základní škola za sebou.

  

Na 100 dětí základních škol okresu Vyškov soutěžilo v 6 disciplínách OVOV na sportovištích
naší školy. Pro tento rok byly z 10 disciplín vybrány následující: běh 60 m, trojskok, dribling
nebo plavání, kliky, švihadlo a medicinbal.

  

  

Vítězem a postupujícím družstvem do KK OVOV, které v letošním roce proběhne v Brně, se
stala favorizovaná ZŠ Slavkov u Brna, Komenského. Velmi úspěšné bylo i naše družstvo , které
vybojovalo bronzové medaile za ZŠ Rousínov. Bohužel 3. místo na postup nestačilo.

  

  

Účast v krajském kole si však zajistili někteří naši žáci v individuální soutěži. Zde jsou jména
postupujících: Adéla Boháčová, Anna Kubinová, Tereza Hanousková, Petr Němec, Tomáš
Hudyliv, Vojtěch Polouček, Tomáš Holíček, Michal Mandák a Adam Kamenický.

  

  

Z výše jmenovaných absolutními vítězi ve svých kategoriích se stali: Tereza Hanousková, Petr
Němec a Tomáš Holíček.

  

  

Všem žákům děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy a postupujícím přejeme hodně

 1 / 2



Odznak všestrannosti olympijských vítězů
Neděle, 24 Květen 2015 09:56

úspěchů v krajském kole.

  

Mgr. M. Hanáková, vyučující TV

  

{yoogallery                      src=[/images/stories/2014/ovov] width=[100]                                    
                           height=[70]        title=[Dráček]                  style=[lightbox]                       
effect=[fade]                                        spotlight=[1]               prefix=[thumb100_]                     
                 thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                        
thumb_cache_time=[1440]             load_lightbox=[1]                                         
rel=[lightbox[mygallery173                                       load_lightbox=[1]                    resize=[1] 
                 order=[asc]       count=[100]}

  

 2 / 2


